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Solidaritets Arbete
från
universitetssjukhuset
Austral i Argentina

Detta sjukhus som är ett
korporativt verk som skapades
år 2000 ger all den vård som
man brukar ge i en klinik och
på samma gång bedriver man
här medicinsk forskning.
Sjukhuset hör nämligen till
Austral-universitetet. Dessutom
kan här behövande personer få
den vård de behöver.
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Universitetssjukhuset Austral (HUE)
invigdes år 2000 i Buenos Aires. Där
vill man ge hälsovård och bedriva
klinisk forskning i kristen anda. Det
är ett Opus Deis korporativt verk.
(Läs mera: vad är ett korporativt verk
för något?). Förutom att ge all den
vård som är brukligt i ett sjukhus, har
här också flera läkare och
sjuksköterskor satt igång olika
projekt som tjänar till att förbättra
hälsoförhållandena i stadens fattigare
förstäder. Man har hittills företagit
700 läkarbesök och hjälpt patienter
som haft medelsvåra eller svåra
åkommor och hjälpt mer än 23 000
barn från olika argentinska provinser.

Initiativtagarna till dessa projekt är
motiverade att göra sin insats av
några ord som den helige Josemaría
yttrade när han besökte Argentina år
1974: ”När ni arbetar och hjälper era
vänner, era arbetskamrater och era
grannar och dessa inte vet om det, då
är ni Kristus som helar, då är ni
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Kristus som är en medbroder utan
att vända sig bort från dem som
behöver er hjälp för att bli friska...”

* * *

Arbetet av denna art som läkare,
sjukskötare, studenter och annan
personal vid Austral-sjukhuset utför
kanaliseras i tre olika projekt:

Fundación Prosalud (Prosalud-
stiftelsen): Denna stiftelse arbetar på
att förbättra hälsoförhållandena i
Pilar kommun, som är ett av de
fattiga områdena i Buenos Aires.
Enligt Carlos Coto, som är stiftelsens
ordförande, ”samlar vi in pengar och
med hjälp av dem har vi redan gjort
mer än 700 sjukbesök av mellansvår
eller svår komplexitetsgrad. Vi har
också utfört 26 operationer under det
senaste året”.

Unidad Pedriática Móvil (Den
mobila barnavdelningen): En lastbil
utrustad med medicinskt och
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odontologiskt material har hittills
hjälpt mer än 23 000 barn från olika
argentinska byar. Denna mobila
barnavdelning (UBM) finns till tack
vare elever från den biomedicinska
fakulteten som utför arbetet och
genom ekonomisk hjälp som man får
från hamburgerföretaget McDonald.

Nyligen organiserade
medicinstudenterna, förutom
sjukvården man gav barnen, också
kurser i barnhälsovård, i hur man
skall avhjälpa familjekonflikter, våld
och misshandel, för de allra mest
behövande familjerna.

Proyecto Pilar Solidario (Projekt
Solidariska Pilar):
Universitetsstudenter från den
biomedicinska faulteten, personal
från Austral-sjukhuset och lärare
från Los Molinos-läroverket delar sin
fria tid med barn och ungdomar och
hjälper dem med skolarbetet.

https://www.hospital.austral.edu.ar/constructor.asp?PaginaID=323&CategoriaID=95
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Detta stöd hjälper barn mellan sju
och arton år att göra sig en bättre
framtid och att lära känna positiva
värden. "Pilar Solidario" erbjuder
dem en lokal där de kan studera, en
fotbollsskola, en kurs i
trädgårdsskötsel och andra
aktiviteter.

Dessa initiativ bygger också på den
kristna andan som breder ut sig i
dessa institutioner tack vare det som
man lärt sig av den helige Josemaría
Escrivá, Opus Deis grundare. Han
själv hade detta att säga i saken
under ett möte med människor från
olika samhällslager när han besökte
Argentina år 1974: “När ni arbetar
och hjälper era vänner, era
arbetskamrater och era grannar och
dessa inte vet om det, då är ni Kristus
som helar, då är ni Kristus som är en
medbroder utan att vända sig bort
från dem som behöver er hjälp för att
bli friska. Och tänk på att det är något



som också kan hända var och en av
oss när som helst.”
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